

Regler för nummervästar

Detta är ett regeldokument som styr hanteringen av nummervästarna som inhandlats av breddkommittén.

Reglerna skall utvärderas vid säsongens slut, och om nödvändigt förändras för att förbättra upplägget.

Fördelning av nummervästar

Nummervästar fördelas enligt förra årets rankingresultat, där vinnaren i varje klass startar med lägsta numret i serien, exempelvis 101 eller 201.

Aktiva som väljer att delta i flera klasser behöver flera nummerlappar, en per klass och C2par.

Har man sedan tidigare år ingen ranking tilldelas man lägsta möjliga nummer som finns tillgängligt. Det är sedan upp till den aktive att avgöra om denne vill behålla nummervästen för resten av säsongen eller lämna in den omedelbart efter tävlingen. Återlämnas nummerlappen tävling nr 1, och samma aktive vill ha en nummerväst igen tävling nr 3 kan det ej garanteras att det blir samma nummer.

Nummer och ranking i C2 gäller för en besättning. Om paddlare A och B paddlar tillsammans, och sen paddlar B med C nästa tävling, får vardera paret en egen nummerväst.

Vid lagåk används 1 nummerväst från klubben, då används den första startandes individuella nummerväst.

För rankingregler, se separat dokument.

Utkvittering av nummerväst

Sker genom kontakt med Robin Lindberg eller Johan Strandberg som är ansvariga för kommitténs nummervästar.

Vid utkvittering av nummerväst måste man erlægga 50 kr per väst som kvitteras ut. Denna summa går till underhåll av nummervästarna.

Denna avgift kan betalas in innan eller på plats på tävling. Avgiften betalas till Robin Lindberg eller Johan Strandberg.

OBS! För att nummerväst skall erhållas MÅSTE avgiften vara betald! Ingen betalning – ingen nummerväst!

Avgiften är en personlig engångssumma per nummerväst och år. Dvs, paddlare X kommer på tävling nr 1, och lämnar då in nummervästen efter avslutad tävling. När paddlare X kommer till tävling nr 4 är redan avgiften betald, trots att han lämnat in nummervästen.

Bestämmer paddlare X sig för att ställa upp i annan klass än tidigare tävling måste dock ytterligare betalning erläggas.

För att förenkla hanteringen av nummervästarna skall det finnas en ansvarig kontaktperson i varje klubb.

Inlämning av nummerväst

Skall ske till Robin Lindberg eller Johan Strandberg.

Detta kan ske när som helst under säsongen, och vid säsongens slut skall samtliga nummervästar återlämnas.

Vid återlämningen besiktas nummervästen av ansvariga, och om nummervästen misssköts gravt, försvunnit eller på annat vis är obrukbar erläggs en straffavgift på 500 kr/nummerväst.

Innan denna straffavgift är betald kan inte den aktive som missskött sig eller någon annan från dennes klubb kvittera ut ny nummerväst. Om en aktiv som erlagts straffavgift, byter klubb eller slutar paddlar så ligger fortfarande straffavgiften kvar på klubben den aktiva tävlade för under året som straffavgiften erlades.

Användarvillkor

Innan nummerväst kan kvitteras ut måste användarvillkoren för västarna godkännas. Användarvillkoren innebär att:

- Den aktive skall vårda sin nummerväst för att undvika onödigt slitage, tex att den efter en tävling skall torkas innan den läggs undan
- Den aktive godkänner att namn, klubbtilhörighet och ålder visas på internet i samband med rankingen
- Den aktive ansvarar själv över att nummerväst tags med på tävling
- Den aktive skall återlämna nummerväst/nummervästar vid avslutad säsong
- Den aktive är medveten om att missskött, borttappad eller på annat vis orsakad skada på nummerväst kan innebära straffavgift på 500 kr per väst. Beslut huruvida straffavgift erlägges tas av nummervästansvariga, Robin Lindberg och Johan Strandberg.

För kontakt med nummervästansvariga:

Robin Lindberg
rubbadutter@hotmail.com
070 588 22 13

Johan Strandberg
johan_wild_water@hotmail.com
070 309 88 81